２０１５年１月吉日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

洞薬会２月度学術講演会のご案内

謹啓  時下、先生方におかれまして益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

   さてこの度、下記の要領にて洞薬会学術講演会を開催いたします。

万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：２０１５年２月１９日（木） １８：３０～２０：００

場 所：ステーションホテル小倉   ５階 飛翔の間

      福岡県北九州市小倉北区浅野１丁目１番１号   TEL 093-541-7111

    司 会 公益社団法人八幡薬剤師会 八幡薬剤師会薬局 坂井 浩 先生

製品解説 （１８：３０～１８：５０）

『 ROCK 阻害薬グラナテック点眼液０．４％の薬理作用と臨床効果について 』

興和創薬（株） 福岡支店 学術部 石川 健 先生

特別講演 （１８：５０～２０：００）

  座 長 特定医療法人北九州病院 北九州湯川病院 薬局長

山根 清 先生

『緑内障の治療について』

講 師  産業医科大学医学部 眼科学講座 助教

石橋 真吾 先生

共催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

興和創薬株式会社

※本研修において日本薬剤師会研修センターの受講シールを配布致します。

    ※非会員の方は参加費 500円を徴収させていただきます。（学生、研修生は除く）